
Contacto

Teléfono 971494730
Fax 971492468
Correo Electrónico lecp.admon@enaire.es

Dirección Postal

Centro Control Tránsito Aéreo - Aeropuerto de Palma,
s/n
(07611) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PMA 94/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-09-2018
a las 04:16 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del
agua, energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

ENAIRE. Dirección Región Balear
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades realizacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6M7vdUslvVUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Barandilla seguridad terrazas edificio acc

Valor estimado del contrato 22.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.225 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.500 EUR.

Clasificación CPV
45342000 - Instalación de barandillas.

Plazo de Ejecución
Del 10/09/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

PROY PAISAJ BALEARES SL
NIF B07715535
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.958 EUR.

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6M7vdUslvVUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PMA 94/2018
Fecha de Formalización 03/09/2018

Periodo de validez
Del 10/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 07/09/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N5ZaCA6j%2B%2FJ vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 1536027365962 |  2018-330903 | mar, 04 sep 2018 04:16:10:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131776580263777329557636965446900102379 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=N5ZaCA6j%2B%2FJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

